• นายจ้างตกลงจดัหาการประกนัสุขภาพให้แก่ลกูจ้างตลอดกำาหนดเวลาของสญัญา
จ้างงานฉบับนี้ โดยต้องครอบคลุมช่วงวันหยุดและวันลาท่ีลูกจ้างอยู่ในประเทศ
อิสราเอล ตามที่กำาหนดในกฎหมายและข้อบังคับว่าด้วยแรงงานต่างชาติ พ.ศ.
2534 (Foreign worker Law 1991 and regulations) ในส่วนของเอกสารอันเป็น
สาระสำาคัญของกรมธรรม์ประกันสุขภาพดังกล่าวนายจ้างต้องให้ฉบับภาษาไทย
แก่ลูกจ้างและมอบเอกสารแสดงตนว่าลกูจ้างเป็นผูส้ามารถใช้สทิธปิระโยชน์จาก
ประกันสุขภาพ นอกจากนี้ นายจ้างตกลงจัดให้ลูกจ้างได้รับความคุ้มครองจาก
ประกันสังคม (Bituach Leumi) ในส่วนที่ครอบคลุมแรงงานต่างชาติ ในประเทศ
อิสราเอล